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CM 5001.239 - INaHenb ocHoBaHua ana TP

Bo3aMoOXHO BblpaBHMBaHWeE NOTEHLNAJIOB Yepes3 KperneXXHble 3JIEMEHTbl U TOYKU 3a3eMJ1EHUA.

DyHKUUNK

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHue npoaykTa

MaTtepunan
lMoBepXHOCTb
KomnnekT nocTtaBku

YKasaHue

Pasmep

Mopxoant ansa

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/

EAN

E-Number Sweden

ETIMO9
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CM 5001.239
CaBuXHas NnaHenb

B03MOXHO BblpaBHMBaHMWe MOTEHLMAIOB Yepes KpernexHble
3JIeMEeHTbl U TOYKU 3a3eMJIEHUA.

JlnctoBasa cTanb
OumnHKoBaHHas
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

[na NnoBbILWEHHOW YCTONYMBOCTU U YHUBEPCAJIbHOIO BBOAA
kabensi NpoemM B OCHOBaHUU npwu wmpuHe nynbta 1000 1200 u
1600 MM pasgeneH Ha ABe YacTu, KaxJas 4acTb KOMIJIeKTyeTCs
NHAVBUAYASNbHO.

YT06bI NONHOCTbLIO 3aKPbITb OCHOBaHMe TS IT, HeobxoamMma
KOMOUHaLMA U3 HECKOSIbKUX MOAY/EN NaHem OCHOBaHWS.

my6uHa: 150 Mm

Tun kopnyca: TS IT
TS
CM
TP
WupwnHa: = 600 mm

T wr.

0.9

0.96

72092690
4028177681231
E7239581

EC002620



DyHKUMNK

ETIM 8 EC002620

ECLASS 8.0 27189261
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