

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



СМ 5001.239

Панель основания

Состояние: 01.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



СМ 5001.239 - Панель основания для ТР

Возможно выравнивание потенциалов через крепежные элементы и точки заземления.

ФУНКЦИИ

Арт. №	СМ 5001.239
Исполнение	Сдвижная панель
Описание продукта	Возможно выравнивание потенциалов через крепежные элементы и точки заземления.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Указание	Для повышенной устойчивости и универсального ввода кабеля проем в основании при ширине пульта 1000 1200 и 1600 мм разделен на две части, каждая часть комплектуется индивидуально. Чтобы полностью закрыть основание TS IT, необходима комбинация из нескольких модулей панели основания.
Размер	Глубина: 150 мм
Подходит для	Тип корпуса: TS IT TS СМ ТР Ширина: = 600 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.9
Gross weight	0.96
Код ТНВЭД	72092690
EAN	4028177681231
E-Number Sweden	E7239581
ETIM 9	EC002620

ФУНКЦИИ

ETIM 8

EC002620

ECLASS 8.0

27189261